
  Haberler  Şeref Oğuz  Eller yukarı! Bu bir soygundur

    

B enzerini özel sağlık kurumlarında yaşamıştık.

Size 5 yıldızlı otel odası konforunu 5 yıldızlı otel fiyatından satıyor, kıl yün testlerle soyup
soğana çeviriyor, çoğu 1 yıldızlı sağlık hizmeti veriyordu.

Sağlık gibi hayati konuda gıkımız çıkmıyor, bu soygunun eli kolu bağlı kurbanları oluyorduk.

Şimdi aynı soygun özel eğitim kurumlarında yaşanıyor.

Anaokuluna giden bir çocuğun yıllık 1.200 lira kırtasiye ücreti nasıl olabilir? Yemek ücreti özel okulda 5
bin liraya kadar çıkabiliyor.

Şamdan'dan mı geliyor yemekler?

Servis farklı mı? O da 6 bin lirayı buluyor. Sanırsın limuzinle alınıyor çocuklar evlerinden...

Forma? 25 liralık tişörte 5 liralık okul amblemini işleyip 250 lira istiyor vicdansızlar.

Ancak beni en fazla rahatsız eden, özel okulların kitap üzerinden yaptıkları soygun...

Kitap, sağlıktaki ilâç kadar kritik faktör eğitim sektöründe... Ak Parti hükümetlerinin parlak
başarılarından biri de okul çocuklarının kitaplarının bedava temini idi.

Fakat gel gör ki özel okullar, kendi kitap setiyle velinin cebinden bin liradan fazla para tırtıklıyor.

Hele ki ithal yabancı dilde kitaplar, domdom kurşunu ile sizi cüzdanınızdan vuruyor.

Fatih Projesi çağında bir yanda çocukları tabletle donatırken, diğer yanda kitaba bu kadar para
istenmesi, bana göre organize soygundan başka bir şey değildir.

FETÖ çetesi zaten eğitim ihtiyacımızı istismar ederek semirmedi mi?

Yer yer 40 bin lirayı aşan eğitim ücreti yetmezmiş gibi kırtasiye, forma, yemek, servis ve kitap
üzerinden "özel soygun" mutlaka önlenmeli, Mili Eğitim Bakanı Dr. İsmet Yılmaz, eğitim ihtiyacımızı
sömürenlere 'dur!' demelidir.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 
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Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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